نہ اس میں کشتِ امام کا صبح اترنا لازمی ہے اور نہ وجہ تواجہ اور حق سُردہ کا نام تصوف ہے۔ یہ سب چیزیں تصوف کا لازمہ جگہ نہیں سمجھی جاتی ہیں حالانکہ ان میں سے کسی ایک چیز پر تصوفِ اسلامی کا اطلاق نہیں ہوتا بلکہ یہ ساری خرافاتِ اسلامی تصوف کی عین ضد ہیں۔ (دلائلِ سبکدوش)

ماہنامہ
المہر
رجب پور
نمبر ۸۹۰۷

جلد ۱۸ - شوال ۱۴۱۷ھ بمطابق مارچ ۱۹۹۷ء - شماره ۸

مدیر: تاج رحیم، سرکولیشن منیجر: رانا جاوید احمد

اس شمارے میں

صفحہ
۳ تاج رحیم اداریہ
۴ مولانا محمد اکرم اعوان صرف دو شرائط
۱۱ " عبادت
۱۹ " کس پر وہ؟
۲۷ " عشق الہی
۳۳ " روح امرلی

پتہ: ماہنامہ المہر، اولیہ سوسائٹی، کالج روڈ، ٹاؤن شپ لاہور۔ ۵۴۷۷۰